GB162 50-100 kW V2
Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
6720810162
(2020/10) cal
28.10.2020 1 6720810162

Valvola di sicurezza 3,0 bar inser.Groupe de securite 3,0 bar GB162Pressure relief valve 3 bar
Rivestimento Gruppo PampaHabillage pompe montéCasing Pump Assembly
Termometro D63 TI100xD9-120grad CThermometre d63 / HSM 120°cThermometer D63 TI100xD9-120ºC C
Rubin. sfera mand.(ghiera blu)con term.Poignee bleue HS/HSMHandle blue for Ball valve
Rub. sfera mand.(ghiera rossa)con term.Poignee rouge HS/HSMHandle red for Ball valve
Rubinetti di carico e scaricoVANNE REMPLISSAGE ET VIDANGEFill and drain cock
Valvola di sfiatoSOUPAPE PURGE GB162Drain cock
Rubinetto gasRobinet de gazGas Throttle
Pompa Stratos Para 25/1-8Pompe Stratos Para 25/1-8Pump Stratos Para 25/1-8
Ghiera filettata (5x)Écrou-raccord (5x)Union nut 1 1/2” (5x)
Guarnizione 44x32x3 (5x)Joint 44x32x3 (5x)Sealing 44x32x3 (5x)
Cavo di reteCâble de réseauPower cable
Gruppo di construzioneGroupe de constructionElement of construction
Cablaggio 230VFaisceau de câbles 230VCable harness 230V
Cablaggio 24VFaisceau de câbles 24VCable harness 24V
HCM 1754HCM 1754HCM 1754
Gruppo di construzioneGroupe de constructionElement of construction
HCM 1752HCM 1752HCM 1752
HCM 1753HCM 1753HCM 1753
Morsetto di collegamento 3-bipol. gialloBorne de connexion 3- pôles jauneConnecting terminal pluggable 3-pol
HCM 1751HCM 1751HCM 1751
Morsetto di collegamento 2- bipolare bluBorne de connexion 2- pol r5 blConnector 2- pin blue
Morsetto di collegamento2- bip.arancioneBorne de connexion 2- pôles orange RCConnector 2- pin orange RC
Morsetto di collegame.2-bipol. grigio FWBorne de connexion 2- pôles gris FWConnector 2-pole grey FW
Morsetto di collegamento2-bipol WA verdeFiche verte 2 poles waConnecting terminal 2-polig WA maygreen
Morsetto di collegamento -pol.PZ violettConnecteur 3 poles violetConnector 3-pole PZ violett
Morsetto di collegamento2-bipolare rossoFiche rouge 2 polesConnect. term. 2-polig red
Morsetto di collegamento 3-pol.PS grigioBorne de connexion 3- pôles ps grisConnector 3-pole PS grey
Morsetto di collegamento 3-pol. PH verdeBorne de connexion 3- pôles PH vertConnector 3-pole PH green
HCM 1339HCM 1339HCM 1339
Morsetto di collegamento 3-bipol. biancoBorne de connexion 3- pôles blancConnector 3-pole white
HCM 1337HCM 1337HCM 1337
HCM 1338HCM 1338HCM 1338
Vite M5x16 (10x)Vis M5 M5x16 (10x)Screw M5X16 (10x)
HCM 1336HCM 1336HCM 1336
CoperturaCouvercleCover
Fusibile 5AF/230V (10x)Fusibile 5AF/230V (10x)Fuse 5AF/230V (10x)
Copertura spina per "jack" 3,5Couvercle prise d'accrochage 3,5Cover jack plug 3,5 printed
Chiusura a scatto per rivestimento (10x)Fermeture de trappe (10x)Door holder (10x)